

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA WSTAWAJ ALICJA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat LUBELSKI
Gmina WÓLKA	Ulica UL. KLONOWA	Nr domu 33	Nr lokalu
Miejscowość TURKA	Kod pocztowy 20-258	Poczta TURKA	Nr telefonu 798010797
Nr faksu	E-mail sekretariat@fundacjawstawajalicja.pl	Strona www www.fundacjawstawajalicja.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2019-11-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-12-21		
5. Numer REGON	38481893500000	6. Numer KRS	0000812061
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bożena Małgorzata Czubiońska	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Emil Mazur	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Krzysztof Bożym	Rada Fundacji	TAK
	Magdalena Dobrzyńska	Rada Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest: 1. Niesienie pomocy osobom po urazach neurologicznych i w trakcie rehabilitacji neurologicznej; 2. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638); 3. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 4. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 5. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 6. pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 7. promocji i organizacji wolontariatu; 8. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 9. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 10. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 11. działalności charytatywnej; 12. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 13. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 14. Podejmowanie i wspieranie działań w sferze turystyki osób z niepełnosprawnościami; 15. Działania edukacyjne, obejmujące również edukację osób z niepełnosprawnościami.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1. Budowę i prowadzenie specjalistycznych placówek medycznych i rehabilitacyjnych; 2. Organizowanie i finansowanie, a także świadczenie różnorodnych form pomocy przy zakupie specjalistycznego sprzętu medycznego niezbędnego do prawidłowej diagnostyki lekarskiej; 3. Wyposażenie specjalistycznych placówek w sprzęt rehabilitacyjny; 4. Organizowanie i finansowanie operacji, zabiegów medycznych i rehabilitacyjnych osobom wymienionych w § 5. 5. Prowadzenie działań mających na celu popularyzację problemów osób wymienionych w § 5. 6. Organizowanie i finansowanie szkoleń, kursów i wykładów oraz konferencji naukowych związanych z diagnostyką, leczeniem i innych form niesienia pomocy osobom wymienionym w §5. 7. Organizowanie i finansowanie badań naukowych: laboratoryjnych, klinicznych i eksperymentów medycznych w zakresie diagnostyki, terapii osób wymienionych w §5. 8. Prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej, diagnostycznej i terapeutycznej. 9. Działalność edukacyjną, szkoleniową, wydawniczą i badawczą. 10. Współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi w Polsce i zagranicą w zakresie określonym jako cel działania Fundacji.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2023 roku Fundacja Wstawaj Alicja podjęła szereg działań wspierających osoby po urazach neurologicznych, koncentrując się głównie na rehabilitacji oraz integracji społecznej.

Oto szczegółowy opis działań:

Na początku roku odbyła się Konferencja Naukowa pod tytułem "Fizjoterapia pacjenta neurologicznego w XXI wieku". Konferencja zgromadziła czołowych ekspertów w dziedzinie fizjoterapii neurologicznej, którzy dzielili się najnowszymi badaniami i praktykami w zakresie leczenia i rehabilitacji pacjentów z urazami neurologicznymi. Wydarzenie to miało na celu nie tylko wymianę wiedzy, ale również integrację środowiska medycznego oraz promowanie najnowocześniejszych metod terapeutycznych.

Jednym z kluczowych projektów realizowanych w 2023 roku była terapia na urządzeniu Lokomat Pro. Jest to zaawansowane urządzenie do rehabilitacji pacjentów neurologicznych, które pomaga w poprawie motoryki oraz reedukacji chodu. Dzięki temu projektowi, wielu potrzebujących miało możliwość skorzystania z nowoczesnych form terapii, co znacząco wpłynęło na jakość życia i poprawę zdolności ruchowych.

Fundacja realizowała również zadanie publiczne dla mieszkańców województwa lubelskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Prowadziła indywidualne zajęcia, mające na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych.

Kolejnym ważnym przedsięwzięciem był projekt "Harmonia Pokoleń - projekt wspierający edukację międzypokoleniową". Projekt ten skupiał się na integracji różnych grup wiekowych, promując wzajemne zrozumienie i współpracę. Działania te obejmowały edukację, organizację warsztatów, spotkań oraz innych form aktywności, które pozwalały uczestnikom na wymianę doświadczeń i wiedzy .

Fundacja organizowała i wspierała liczne zbiórki na rzecz swoich Podopiecznych, których celem było pozyskanie środków na finansowanie kosztownej rehabilitacji czy leczenia. Dzięki hojności Darczyńców, wiele osób mogło skorzystać z niezbędnych zabiegów i terapii.

W 2023 roku odbył się Drugi Charytatywny Festyn "Tacy sami - między nami". Wydarzenie promowało równość i integrację osób niepełnosprawnych w społeczeństwie. Festyn miał na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat problemów, z jakimi borykają się osoby z różnymi niepełnosprawnościami, oraz promowanie idei włączania ich w różne aspekty życia społecznego i kulturalnego. Uczestnicy mogli wziąć udział w różnorodnych atrakcjach i pokazach, które miały na celu edukację oraz budowanie wzajemnego zrozumienia i empatii.

Fundacja organizowała także bezpłatne konsultacje fizjoterapeutyczne.

W ramach działań społecznych, Fundacja angażowała się w organizację konkursów i kampanii informacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat problemów osób po urazach neurologicznych.

Fundacja Wstawaj Alicja została również doceniona statuetką ORŁY WPROST za działalność społeczną regionu. Każde, nawet najmniejsze docenienie działań jest dla nas niezwykle ważne i stanowi motywację do dalszej pracy. Tego typu wyróżnienia potwierdzają, że nasza praca przynosi realne korzyści społeczności i zachęcają do kontynuowania naszej misji.

Podsumowując, Fundacja Wstawaj Alicja w 2023 roku kontynuowała swoją misję wsparcia osób po urazach neurologicznych, realizując liczne projekty rehabilitacyjne, edukacyjne i społeczne, które miały na celu poprawę jakości życia osób z niepełnosprawnościami. Dzięki zaangażowaniu i wsparciu społeczności, Fundacja mogła dalej rozwijać swoją działalność i oferować pomoc potrzebującym .

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	492	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	1	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja, zgodnie ze swoim celem statutowym, wspierała pacjentów neurologicznych oraz ich rodziny. Realizowała swoje zadania poprzez finansowanie różnorodnych form zajęć indywidualnych, takich jak terapie fizjoterapeutyczne, logopedyczne oraz psychologiczne. Zajęcia miały na celu pomoc w zwiększeniu aktywności społecznej, poprawie samodzielności i samopoczucia. Ponadto, Fundacja oferowała bezpłatne konsultacje, mające na celu wsparcie merytoryczne i emocjonalne, pomagając im radzić sobie z wyzwaniami związanymi z chorobami neurologicznymi.	88.99.Z	116 311,14 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja udzielała wsparcia finansowego na zakup przedmiotów ortopedycznych, takich jak ortezy czy inne sprzęty, które znacząco ułatwiają codzienne funkcjonowanie osobom z urazami neurologicznymi oraz ich rodzinom, aby Podopieczni mieli dostęp do niezbędnych narzędzi, które poprawią im jakość życia. Dodatkowo, organizowała i prowadziła zbiórki funduszy na portalach internetowych, umożliwiając społeczeństwu wspieranie misji i bezpośrednie przyczynianie się do pomocy potrzebującym. Nasze działania obejmowały także organizację wydarzeń edukacyjnych oraz integracyjno-sportowych. W ramach tych wydarzeń prowadzono konferencje naukową, która miała na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat urazów neurologicznych oraz możliwości ich leczenia i rehabilitacji. Ponadto Fundacja, organizowała imprezy sportowe i integracyjne, które promują aktywny styl życia, integrację społeczną oraz wspierają rehabilitację osób z niepełnosprawnościami.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				831 992,48 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				827 992,52 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				0,00 zł
d) przychody finansowe				0,00 zł
e) pozostałe przychody				3 999,96 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych				270 752,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:				164 400,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	100 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	64 400,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		391 339,92 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	198 579,57 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	182 380,35 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	10 380,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		5 499,96 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		154 441,46 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		116 311,14 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	niesienie pomocy osobom po urazach neurologicznych i w trakcie rehabilitacji neurologicznej- w tym koszty administracyjne	116 311,14 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		680 340,01 zł 116 311,14 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		614 816,37 zł 116 311,14 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł

d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	65 523,64 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	213 176,15 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		1 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		5 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	10 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		86 051,61 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	41 919,61 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	41 919,61 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	44 132,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		86 051,61 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	86 051,61 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		3 217,65 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 200,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach	Zwiększenie samodzielności i poprawy funkcjonowania 12 osób z województwa lubelskiego poprzez wypracowanie skutecznych strategii zaradczych opierających się na mechanizmach kompensacji poznawczej i sensorycznej.	Województwo Lubelskie działające poprzez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	56 400,00 zł
2	Charytatywny Festyn "Tacy sami - między nami"	Celem charytatywnego festynu integracyjno-sportowego było zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej gminy Wólka w zakresie aktywnego spędzania czasu wolnego oraz integracji mieszkańców. Wydarzenie miało na celu stworzenie przestrzeni, w której dzieci, dorośli oraz osoby z niepełnosprawnościami mogą wspólnie uczestniczyć w różnych aktywnościach sportowych i rekreacyjnych.	Gmina Wólka	8 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Harmonia Pokoleń - projekt wspierający edukację międzypokoleniową	Tworzenie harmonijnej i wspierającej atmosfery integracji międzypokoleniowej. Promowanie nauki, dzielenie się wiedzą, budowanie integracji międzypokoleniowej poprzez tworzenie współpracy między pokoleniami, budowanie więzi społecznych, ukazanie roli zarówno osób młodych jak i starszych w społeczeństwie, wymiana wiedzy i dzielenie się doświadczeniem między pokoleniami.	Ministerstwo Edukacji i Nauki	100 000,00 zł

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------------	---------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	--

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Bożena Małgorzata Czubińska - Prezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-11
--	---	-------------------------------	------------